

KERATO Vita maść do oczu 5g

Cena: 32,39 PLN



Opis słownikowy

Producent	PHARM SUPPLY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Kerato Vita to maść do oczu z witaminą A, E i D-pantenolem, łagodząca podrażnienia i suchość oczu.

Skład

Witamina A, witamina E, D-pantenol, wazelina, parafina ciekła, lanolina, alkohol cetostearylowy, woda oczyszczona.

Produkt nie zawiera konserwantów.

Działanie

Wyrób Kerato Vita poprawia jakość filmu łzowego, nawilża powierzchnię oka oraz łagodzi nieprzyjemne objawy takie jak: suchość, pieczenie i zmęczenie oczu.

Wskazania

Produkt wskazany do stosowania w przypadku wystąpienia podrażnienia i suchości gałki ocznej, spowodowanej czynnikami zewnętrznymi (klimatyzacja, wiatr, zanieczyszczenia powietrza, dym papierosowy), zmęczeniem wywołanym długim patrzeniem w ekran monitora, w mikroskop lub podczas jazdy samochodem, a także noszeniem soczewek kontaktowych lub po zabiegach diagnostycznych oka.

Sposób użycia

1. Odkręcić nakrętkę, odchylić głowę do tyłu.
2. Delikatnie odciągnąć dolną powiekę, wycisnąć około 0,5 cm pasek maści do worka spojówkowego.
3. Powoli zamknąć oko, zakręcić tubkę.

W celu uzyskania długotrwałej poprawy filmu łzowego produkt należy stosować 3 razy dziennie przez okres dłuższy niż 30 dni. Dla intensywniejszego efektu zalecane jest stosowanie maści przed pójściem spać.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku stanu zapalnego oka lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Jeśli podrażnienie się utrzyma należy skonsultować się z lekarzem.
Nie należy stosować preparatu i jednocześnie nosić soczewek kontaktowych.
Nie dotyka końcówką tubki powierzchni oka, ani skóry twarzy.

Uwagi i środki ostrożności

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.
Wyrób zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Należy zachować minimum 30 minut odstępu między stosowaniem wyroby, a innymi lekami okulistycznymi. Maść Kerato VitA powinna być stosowana jako ostatnia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Bezpośrednio po zastosowaniu możliwe jest tymczasowe wystąpienie niewyraźnego widzenia. Nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn, aż do odzyskania normalnego widzenia.